באופן עקרוני, השכרת נכסי מקרקעין, ובפרט דירות מגורים, חייבת במס שולי מקסימאלי מעבר לכך, ישנה חובת הגשת דוח שנתי למס הכנסה. אי דיווח, במקרים שכאלה, הינה אף עבירה פלילית. כדי שההכנסה תהיה פטורה ממס, ועל-כן גם לא תחייב דיווח לרשויות המס והגשת דוח שנתי, עליה לעמוד בהוראות חוק מס הכנסה (פטור ממס על הכנסה מהשכרת דירת מגורים) התש"ן 1990. חוק זה קובע כי הכנסה מדמי שכירות, מהשכרת דירת מגורים תהיה פטורה ממס במידה ודמי השכירות החדשיים לא יעלו על סך של 4,680 ש"ח (נכון לשנת 2010). תנאי נוסף לקבלת הפטור הוא שהמשכיר יהיה יחיד (ולא חברה או תאגיד אחר), וכן שהשוכר יהיה יחיד (ולא חברה או תאגיד אחר).